



T.C.
GENÇLİK VE SPOR
BAKANLIĞI

Güçlü yarınlar için

7/30062

GK.42

T.C.
GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI

Sayı : B.20.0.ÖKM.0.00.00.00/ 331

11.12/2013

Konu : Yazılı Soru Önergesi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Çanakkale Milletvekili Sayın Serdar Soydan'ın tarafıma tevcih ettiği 7/30062 esas numaralı yazılı soru önergesine verilen cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinize arz ederim.

Suat KILIÇ
Gençlik ve Spor Bakanı

EKİ:

Cevabî yazı (1 sayfa)

**ÇANAKKALE MİLLETVEKİLİ SAYIN M. SERDAR SOYDAN TARAFINDAN
VERİLEN 7/30062 ESAS NUMARALI SORU ÖNERGESİNİN CEVABI**

Bakanlığımıza bağlı **Yüksek Öğrenim Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel Müdürlüğü** tarafından işletilen, ikisi KKTC'de olmak üzere, **370 adet yurt binası** bulunmaktadır.

Yurt ihtiyacı tespit edilen il veya ilçelerde, yatırım programı çerçevesinde, çağdaş normlara uygun yurt binaları yaptırılmaktadır. Şu anda **183 yeni yurt inşaatı** devam etmekte olup, bu yurt projeleri için **3,5 milyar lira** kaynak aktarılmıştır.

Ayrıca, kamu kuruluşlarına ve özel/tüzel kişilere ait, belirlenen standartlara uygun binalar; satın alma, kiralama, devir, tahsis ve bağış gibi yollarla temin edilmek suretiyle de, yurt sayımızın ve yatak kapasitemizin artırılması cihetine gidilmektedir.

13 Kasım'da, 72 ilde 500 ile 6 bin kişi arasında değişen kapasitelerdeki yurt binalarını özel sektörden 15 yıllığına ön protokolle kiralamak için ilana çıkmıştır. Bu proje kapsamında **100.250 ek yatak kapasitesi** temin edilecektir.

Halen YURTKUR'a bağlı yurtlarda **310 bin** yatak kapasitesi bulunmakta ve önümüzdeki yıl, eğitim-öğretim dönemi başında yatak kapasitesinin **450 bine** çıkarılması hedeflenmektedir.

Hükümetlerimiz döneminde yapılan çalışmalar sonucu YURTKUR, 01.01.2003 tarihi itibarıyla 77 il 59 ilçede bulunan 193 Kurum yurdunda toplam 188.187 yatak kapasitesi ile hizmet vermekte iken, Aralık 2013 itibarıyla, 81 il 144 ilçe ve 2 yurtdışında olmak üzere toplam 370 yurtda 310 bin yatak kapasitesi ile hizmet verir duruma gelmiştir.

Yeni inşa edilen yurtlarımızın standardı özel yurtların çok üzerinde bulunmaktadır. Dönemimizde, koğuş sistemi sonlandırılmıştır. Yeni konseptte yurt odaları 1 ve 3 kişilik dizayn edilmektedir. Tek kişilik odalar yüksek lisans ve doktora öğrencilerine, 3 kişilik odalar ise lisans öğrencilerine tahsis edilmektedir. Odalar, içerisinde banyo ve tuvalet bulunan, sandıklı baza-karyolalı, ahşap komodinli, kitaplıklı çalışma masalı olarak, buzdolabı ve telefonla donatılarak hizmete sunulmaktadır. Ülke genelinde, YURTKUR'un 370 yurdunda barınan **310 bin üniversite öğrencisine ilk defa, ücretsiz yüksek hızda internete erişim imkanı sağlanmıştır.**

Yeni yurt projeleri kampus mantığıyla; giyinme-soyunma bölümlerini, çamaşırhaneleri, konferans salonlarını, çok amaçlı salonları, spor alanı ve benzeri sosyal donatıları kapsayacak şekilde dizayn edilmektedir. Ayrıca, engelli öğrencilerin de ihtiyaçlarını rahatlıkla karşılayabilecekleri ortamlar sağlanmaktadır.